

※统计要事※

“七问七答”带你了解第七次全国人口普查

第一问：开展第七次全国人口普查有什么重大意义？

答：第七次全国人口普查是国家依照《中华人民共和国统计法》《全国人口普查条例》等法律法规开展的一项重大国情国力调查，是在党的十九大之后，中国特色社会主义进入新时代开展的首次全国人口普查，具有重要而深远的意义。开展第七次全国人口普查，是摸清我国人口家底的重要手段，是制定和完善未来收入、消费、教育、就业、养老、医疗、社会保障等政策措施的重要基础，为教育和医疗机构布局、儿童和老年人服务设施建设、工商业服务网点分布、城乡道路建设、调整完善人口政策、优化人口结构、推动经济高质量发展、建设现代化经济体系等提供决策依据。

第二问：第七次全国人口普查的对象有哪些？

答：普查标准时点在中华人民共和国境内的自然人以及在中华人民共和国境外但未定居的中国公民，不包括在中华人民共和国境内短期停留的境外人员。在境内居住的港澳台居民和外国人也属于普查对象，需要进行普查登记。

第三问：这次普查的主要内容是什么？

答：这次普查主要调查人口和住户的基本情况，包括姓名、公民身份号码、性别、年龄、民族、受教育程度、行业、职业、迁移流动、婚姻生育、死亡、住房等情况。

第四问：这次普查的标准时点是什么时候？

答：普查标准时点是2020年11月1日零时。

第五问：普查获取的资料是否会被泄露，是否成为有关部门进行行政处罚的依据？

答：《中华人民共和国统计法》第九条规定：统计机构和统计人员在统计工作中知悉的国家秘密、商业秘密和个人信息，应当予以保密。《全国人口普查条例》第三十三条规定：人口普查中获得的能够识别或者推断单个普查对象身份的资料，任何单位和个人不得对外提供、泄露，不得作为对人口普查对象作出具体行政行为的依据，不得用于人口普查以外的目的。而且，我们将全流程加强对公民个人信息的保护，严禁任何单位和个人向任何机构、单位、个人泄露公民信息。各级普查机构及其工作人员，对在普查中所知悉的信息必须严格履行保密义务。否则，将承担相应的法律责任。

第六问：这次普查既要“查人”还要“查房”吗？

答：以房“查人”是世界各国进行人口普查普遍采用的方法，因为人都居住在房子里。所以人口普查中“查房”的目的是为了查准人口。同时，由于人口居住状况是重要的民生问题，为了解我国人口的总体居住情况，从2000年第五次全国人口普查开始，调查问卷中设置了有关居住情况的指标，主要包括居住状况、生活设施、房租水平等与人民生活相关的问题。这次将进一步完善相关指标，以便更好的反映当前人口的居住状况。

第七问：这次普查有哪些具体措施来保障普查数据真实准确？

答：国务院成立了第七次全国人口普查领导小组，负责人口普查组织实施中重大问题的研究和决策。地方各级人民政府设立相应的普查领导小组及其办公室，认真做好本地区普查工作。充分发挥街道办事处和乡镇政府、居民委员会和村民委员会的作用，广泛引导、动员和组织社会力量积极参与并认真配合做好普查工作。建立健全普查全过程质量控制办法，通过科学制定普查方案，认真培训普查人员，严格执行普查方案，全面采用电子化数据采集方式，充分利用部门行政记录，切实加强质量抽查和工作检查，全面提高普查工作质量。

目 录

统计要事	1
1-5月份全市经济运行情况简析.....	4
全市主要经济指标	8
近年1-5月份全市主要经济指标增长情况.....	9
规模以上工业增加值	11
规模以上工业主要产品产量	12
战略性新兴产业产值	13
规模以上工业企业效益.....	14
全社会用电量	15
固定资产投资	16
限额以上消费品零售额.....	17
对外贸易	18
财政收支	19
金融机构各项存款	20
金融机构各项贷款	21
居民消费价格总指数	22
分县区主要经济指标	23
全省各市主要经济指标	28
全国全省及皖北六市主要经济指标	38

1-5月份全市经济运行情况简析

1-5月份，在市委、市政府坚强领导下，全市上下统筹推进疫情防控和经济社会发展成效继续显现，复工复产复商复市全面推进，生产需求继续改善，就业物价总体平稳，积极因素逐步增多，经济继续呈现恢复态势。

一、基本情况

1. 工业生产继续回升，半数行业超过全市。

1-5月份，全市规上工业增加值增长2.5%，比1-4月份提高1.1个百分点，居全省第5位。从大类行业看，34个行业大类中18个行业增长，15个行业增速超过全市，10个行业增速超过10%。其中，化学原料和化学制品制造业、通用设备制造业、金属制品业分别增长14.6%、48.2%、107.6%，拉动全市规上工业增加值增速3.0个百分点。新兴产业继续快速增长。全市高新技术产业工业增加值同比增长19.5%，居全省第3位；战略性新兴产业产值同比增长14.6%，高于全省7.9个百分点，居全省第6位。

2. 固定资产投资持续好转，基础设施强力增

长。1-5月份，全市固定资产投资增长5.4%，比1-4月份提高1.6个百分点，居全省第4位。其中，基础设施投资增长63.8%，居全省第2位；房地产开发投资增长28.6%，居全省第1位；技改投资增长1.8%，居全省第6位；民间投资下降2.2%，居全省第5位。

3. 消费市场逐步回暖，生活刚需物品增长平稳。1-5月份，全市限上消费品零售额93.78亿元，增长3.3%，比1-4月份提高1.3个百分点，高于全省7.8个百分点，居全省第1位。从城乡区域看，城镇消费增长2.8%，乡村消费增长17.3%。从商品零售类值看，粮油食品类、日用品类、中西药品类等生活刚需类零售额分别增长27.0%、66.1%、13.7%，金银珠宝类、石油及制品类、汽车类等生活品质改善类零售额分别下降6.7%、9.1%、8.4%。

4. 财政收支降幅收窄，金融机构存贷款快速增长。1-5月份，全市财政收入87.04亿元，下降1.1%，降幅比1-4月份收窄5.6个百分点，居全省第2位；全市财政支出184.9亿元，下降1.1%，降幅比1-4月份收窄3.6个百分点。4月末，全市金融

机构各项存款余额2712.16亿元，增长12.0%，居全省第3位；金融机构各项贷款余额2135.80亿元，增长22.0%，居全省第1位。

5. 进出口降幅扩大，利用外资波动较大。1-5月份，全市海关进出口总额2.73亿美元，下降12.9%，降幅比1-4月份扩大6.2个百分点，居全省第13位。其中，进口总额0.23亿美元，增长30.2%，居全省第4位；出口总额2.50亿美元，下降15.5%，居全省第15位。直接利用外商投资3.84亿美元，下降5.5%，居全省第14位。

6. 物价环比略有回落，食品价格上涨明显。1-5月份，全市居民消费价格同比上涨3.4%，比1-4月份回落0.3个百分点。八大类指数“五涨三降”。其中，食品烟酒、衣着、生活用品及服务、教育文化和娱乐、其他用品和服务分别上涨10.2%、0.1%、1.8%、1.5%、6.8%；居住、交通和通信、医疗保健分别下降0.4%、2.3%、0.4%。在食品烟酒类中，畜肉上涨67.6%。

总的来看，5月份主要经济指标持续改善，经济运行复苏态势明显。同时也要看到，境外疫情和世界经济形势更趋严峻复杂，国内疫情

开始反复，国内经济稳定运行仍面临较多风险挑战。下一阶段，全市要继续坚持稳中求进工作总基调，坚持新发展理念，坚决打好三大攻坚战，扎实做好“六稳”工作，全面落实“六保”任务，狠抓各项政策举措早落地早见效，努力完成全年经济社会发展目标任务。

全市主要经济指标居全省位次

单位：亿元

指 标	1-5月 累计	位次	比上年同 期增长 (%)	位次
规上工业增加值	-	-	2.5	5
固定资产投资额	-	-	5.4	4
其中：技术改造投资	-	-	1.8	6
民间投资	-	-	-2.2	5
全部财政收入	87.04	11	-1.1	2
其中：地方财政收入	55.02	-	1.5	-
财政支出	184.90	6	-1.1	5
限额以上消费品零售额	93.78	7	3.3	1
高新技术产业工业增加值	-	-	19.5	3
战略性新兴产业产值	-	-	14.6	6
农产品加工业产值	-	-	-1.3	5
海关进出口总额（万美元）	27295	16	-12.9	13
其中：出口总额	24977	13	-15.5	14
利用外商直接投资（万美元）	38364	7	-5.5	14
全社会用电量（亿千瓦时）	37.99	10	1.6	7
其中：工业用电量	14.32	14	2.9	8
金融机构存款余额（月末）	2712.16	8	12.0	3
金融机构贷款余额（月末）	2135.80	9	22.0	1
居民消费价格指数(%)	103.4	-	3.4	-

近年1-5月份全市主要经济指标增长情况

单位：%

指 标	2015年 1-5月	2016年 1-5月	2017年 1-5月
规上工业增加值	7.2	8.8	9.4
固定资产投资	30.7	14.8	10.9
全部财政收入	7.7	11.1	10.0
其中：地方财政收入	11.6	16.4	-1.6
财政支出	11.4	16.8	18.6
限额以上消费品额	11.5	12.7	14.9
进出口总额	17.2	-14.7	26.9
月末金融机构存款余额	12.7	15.1	19.4
月末金融机构贷款余额	17.8	20.3	28.5
居民消费价格指数	0.8	1.5	1.2

近年1-5月份全市主要经济指标增长情况(续)

单位：%

指 标	2018年 1-5月	2019年 1-5月	2020年 1-5月
规上工业增加值	10.1	10.3	2.5
固定资产投资	14.7	11.1	5.4
全部财政收入	18.5	13.0	-1.1
其中：地方财政收入	13.3	11.6	1.5
财政支出	22.8	9.4	-1.1
限额以上消费品额	16.3	12.9	3.3
进出口总额	34.6	14.2	-12.9
月末金融机构存款余额	14.4	8.8	12.0
月末金融机构贷款余额	25.7	23.1	22.0
居民消费价格指数	1.9	1.7	3.4

规模以上工业增加值

单位：万元

指 标	5月	比上年 同月增 长(%)	1-5月 累 计	比上年 同期增 长(%)
规上工业增加值		7.6		2.5
#轻工业				
重工业				
#国有企业		8.6		2.4
集体企业				
股份合作企业				
股份制企业		-4.3		1.8
外商及港澳台投资企业				
其他经济类型企业		6.0		5.9
#国有控股企业		1.0		-5.3
#大中型工业企业				
按行业大类分				
#煤炭开采和洗选业		10.5		-0.4
农副食品加工业		-3.3		-9.5
食品制造业		-7.9		0.5
纺织业		1.6		7.1
纺织服装服饰业		1.8		1.7
皮革羽毛制品和制鞋业		-50.7		-46.2
木材加工业		-3.5		-2.8
化学原料及制品制造业		24.3		14.6
非金属矿物制品业		18.8		4.9
电力热力生产和供应业		-6.8		-5.3

规模以上工业主要产品产量

指 标	5月	比上年同 月增长 (%)	1-5月 累 计	比上年同 期增长 (%)
小麦粉（万吨）		8.8		7.3
饲料（万吨）		41.5		36.8
罐头（万吨）		-27.2		-29.6
饮料酒（千升）		22.8		-24.1
其中：白酒（千升）		22.8		-24.1
啤酒（千升）				
纱（万吨）		10.9		6.3
布（万米）		-18.0		7.4
服装（万件）		11.0		5.2
人造板（万立方米）		-6.1		-3.4
其中：胶合版		-5.0		-0.9
机制纸及纸版（万吨）		15.1		4.7
塑料制品（万吨）		32.0		11.7
水泥（万吨）		18.2		-5.2

战略性新兴产业产值

单位：万元

指 标	5月	比上年 同月增 长(%)	1-5月 累 计	比上年同 期增长 (%)
战略性新兴产业产值		24.1		14.6
#节能环保产业		19.9		15.0
新一代信息技术产业		33.8		28.3
生物产业		36.4		11.7
高端装备制造产业		49.8		31.9
新能源产业		-19.2		-10.4
新材料产业		1.3		-0.5
新能源汽车产业		24.1		17.1

规模以上工业企业效益

单位：万元

指 标	1-4月 累 计	比上年同期 增长(%)
企业单位数(个)	985	-10.9
其中：亏损企业(个)	118	22.9
应收账款	1057971	33.4
产成品	384130	31.4
资产总计	9063668	11.9
负债总计	5157822	14.0
营业务收入	4528924	-0.6
营业务成本	4020274	0.5
管理费用	119281	-2.5
财务费用	47587	10.3
利润总额	251950	-12.2
亏损企业亏损总额	39389	22.1
全部从业人员平均人数(人)	101000	-1.9

注：规模以上工业企业效益为跨月反映。

全社会用电量

单位：万千瓦时

指 标	5月	比上年 同月增 长 (%)	1-5月 累 计	比上年 同期增 长(%)
全社会用电总计	75106	11.3	379864	1.7
A、全行业用电合计	56719	9.8	245368	0.2
第一产业	1507	34.5	8094	27.3
第二产业	41230	9.0	155398	2.7
第三产业	13982	9.9	81875	-6.2
B、城乡居民生活用电合计	18387	16.1	134496	4.4
城镇居民	6360	13.7	50249	-3.9
乡村居民	12027	17.4	84247	10.2
一、农、林、牧、渔业	1636	35.4	8706	26.3
二、工业	38896	8.0	143250	2.9
三、建筑业	2356	30.3	12249	0.6
四、交通运输、仓储和邮政业	3051	-13.2	16212	-15.8
五、信息传输、软件和信息技术服务业	1350	15.8	6769	6.2
六、批发和零售业	4215	30.2	22296	-3.1
七、住宿和餐饮业	613	12.8	3758	-17.3
八、金融业	114	19.4	890	-7.8
九、房地产业	528	17.0	3202	-4.6
十、租赁和商务服务业	176	69.3	1002	10.2
十一、公共服务及管理组织	3784	8.2	27033	-4.2

固定资产投资

单位：万元

指 标	1-5月 累 计	比上年同期 增长(%)
固定资产投资完成额		5.4
#500万元以上投资		-7.2
房地产		28.6
#民间投资		-2.2
按产业分		
第一产业		-49.3
第二产业		-22.6
#工业投资		-21.7
#技改投资		1.8
第三产业		23.7
按构成分(项目)		
#亿元以上项目		-5.8
5000万元以上项目		-6.1

限额以上消费品零售额

单位：万元

指 标	1-5月 累 计	比上年同期 增长(%)
限额以上消费品零售额	937781	3.3
#城镇	906079	2.8
乡村	31702	17.3
#按商品零售类值		
粮油、食品类	117568	27.0
饮料类	20828	12.4
烟酒类	61467	8.5
服装鞋帽、针、纺织品类	86487	-13.6
化妆品类	9486	0.3
金银珠宝类	14074	-6.7
日用品类	68151	66.1
家用电器和音像器材类	50194	-3.2
中西药品类	27608	13.7
石油及制品类	127771	-9.1
汽车类	215725	-8.4

对外贸易

单位：万美元

指 标	1-5月 累计	比上年同期 增长(%)
进出口总额	27295	-12.9
其中：进口总额	2318	30.2
出口总额	24977	-15.5
外商投资企业		
实际到位外资金额	38364	-5.5

财政收支

单位：万元

指 标	5月	比上年 同期增 长(%)	1-5月 累计	比上年 同期增 长(%)
一、全部财政收入	215474	21.2	870426	-1.1
#上划中央收入	84011	21.2	302960	-5.9
地方财政收入	128481	21.7	550188	1.5
增值税	34505	23.3	162459	-7.3
企业所得税	17832	35.7	33739	2.6
个人所得税	467	-34.7	4582	-8.0
二、财政支出	317910	20.8	1849017	-1.1
#一般公共服务	28971	53.3	120445	4.5
教育	49577	-11.9	229574	-29.3
社会保障和就业	36369	26.5	321324	15.6
卫生健康支出	23960	16.1	326858	-4.7
城乡社区事务	55840	36.1	260265	0.1
农林水	79089	75.4	281348	17.3

金融机构各项存款

单位：万元

指 标	5月末余额	比上月末 增减	比年初 增减
金融机构各项存款	27121558	277030	2125417
境内存款	27119449	276771	2124914
住户存款	17407059	102093	1430518
活期存款	6758111	45266	267459
定期及其他	10648948	56827	1163059
非金融企业存款	5378069	93280	357045
活期存款	3942723	-1120	292915
定期及其他	1435346	94400	64130
广义政府存款	4333749	81211	342319
财政性存款	449476	35337	-324735
机关团体存款	3884273	45874	667054
非银行业金融机构存款	572	188	-4968
境外存款	2108	259	503

金融机构各项贷款

单位：万元

指 标	5月末 余额	比上月末 增减	比年初 增减
金融机构各项贷款	21357981	243684	2399251
境内贷款	21357832	243684	2399253
住户贷款	9562868	186037	1190436
短期贷款	1847054	47207	214519
消费贷款	759742	7711	28616
经营贷款	1087312	39496	185904
中长期贷款	7715814	138830	975917
消费贷款	6917897	190595	1050567
经营贷款	797918	-51764	-74651
非金融企业及机关团体贷款	11794963	57647	1208817
短期贷款	4089478	-52645	239351
中长期贷款	7152398	134010	874700
境外贷款	149	0	-2

居民消费价格总指数

(上年同期=100)

指 标	5月	1-5月 累 计
居民消费价格指数	101.8	103.4
(一) 食品烟酒	105.4	110.2
其中： 粮食	100.8	100.9
鲜菜	92.1	102.3
畜肉	149.6	167.6
水产品	104.6	103.2
蛋	77.7	91.4
鲜果	70.4	79.0
(二) 衣着	100.6	100.1
(三) 居住	99.0	99.6
(四) 生活用品及服务	101.2	101.8
(五) 交通和通信	96.6	97.7
(六) 教育文化和娱乐	102.7	101.5
(七) 医疗保健	99.8	99.6
(八) 其他用品和服务	108.3	106.8

分县区规模以上工业增加值

单位：万元

县 区	5月	比上年同月 增长 (%)	1-5月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市		7.6		2.5
埇桥区		7.7		3.0
砀山县		5.8		2.9
萧 县		9.0		2.5
灵璧县		6.5		2.7
泗 县		9.1		3.0
市经开区		16.5		-2.3
宿马园区		36.3		26.9
高新区		30.1		12.1
鞋 城		-41.6		-35.0

分县区战略性新兴产业产值

单位：万元

县 区	5月	比上年同月 增长 (%)	1-5月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市		24.1		14.6
埇桥区		9.5		10.1
砀山县		20.8		15.9
萧 县		23.5		10.9
灵璧县		12.0		9.9
泗 县		15.1		14.1
市经开区		37.0		16.1
宿马园区		34.7		38.1
高新区		57.6		25.9

分县区全社会用电量

单位：万千瓦时

县 区	5月	比上年同月 增长 (%)	1-5月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市	75106	11.3	379864	1.7
埇桥区	36629	12.2	186913	3.2
砀山县	9258	16.6	44979	1.7
萧 县	13872	-0.4	68245	-2.5
灵璧县	7982	19.2	42043	3.6
泗 县	7364	17.0	37684	-0.6

分县区工业用电量

单位：万千瓦时

县 区	5月	比上年同月 增长 (%)	1-5月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市	38896	8.0	143250	2.9
埇桥区	21234	10.8	87883	14.8
砀山县	3880	31.9	9243	-14.9
萧 县	8226	-9.2	30657	-10.8
灵璧县	2886	20.8	7937	-8.4
泗 县	2670	7.9	7528	-14.7

注：全社会和工业用电量中埇桥区数据含市直、开发区、宿马园区和高新区

分县区固定资产投资

单位：万元

县 区	1-5月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市		5.4
埇桥区		5.8
砀山县		4.9
萧 县		-0.6
灵璧县		-1.0
泗 县		11.2
市经开区		18.8
宿马园区		17.3
高新区		10.1
鞋 城		0.1

分县区工业投资

单位：万元

县 区	1-5月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市		-21.7
埇桥区		-25.7
砀山县		-29.4
萧 县		-25.7
灵璧县		-25.2
泗 县		-1.9
市经开区		-1.3
宿马园区		1.3
高新区		-32.8
鞋 城		-2.6

分县区限额以上消费品零售额

单位：万元

县 区	5月	比上年同月 增长 (%)	1-5月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市	191641	8.4	937781	3.3
埇桥区	93078	7.7	472510	4.1
砀山县	16302	14.1	86438	7.6
萧 县	36571	15.6	166341	9.3
灵璧县	19442	20.1	82589	7.9
泗 县	10837	19.0	53571	9.3
市经开区	10318	-9.3	47057	-12.5
宿马园区	242	4.9	960	14.1
高新区	245	87.3	907	18.5
鞋 城	4606	-37.9	27408	-33.3

分县区财政收入

单位：万元

县 区	5月	1-5月累计	比上年同期 增长 (%)
全 市	215474	870426	-1.1
砀山县	22619	85704	-4.4
萧 县	31999	105389	-24.5
灵璧县	18563	74604	-0.2
泗 县	16185	83533	0.3
埇桥区	47653	200544	-5.0
宿马园区	12943	68290	60.2
高新区	12091	47911	15.2
市经开区	10029	48607	8.9
鞋 城	12320	33408	0.9

分县区地方财政收入

单位：万元

县 区	1-5月 累 计	比上年 同期增长%
全 市	550188	1.5
砀山县	61533	4.3
萧 县	68707	-27.1
灵璧县	54033	7.3
泗 县	57940	1.8
埇桥区	119788	-1.6
宿马园区	38138	56.5
高新区	33408	28.9
市经开区	34643	5.9
鞋 城	14883	-3.5

分县区财政支出

单位：万元

县 区	5月	1-5月 累 计	比上年 同期增长%
全 市	317910	1849017	-1.1
砀山县	31188	166094	-13.7
萧 县	68012	310777	-12.3
灵璧县	33843	181537	-37.4
泗 县	90775	250317	-5.6
埇桥区	49402	371563	-4.9
宿马园区	5430	35371	27.7
高新区	6861	37280	1.0
市经开区	6833	50237	6.1

全省各市规上工业增加值

单位：亿元

地 区	1-5月 累 计	位次	比上年同期 增长(%)	位次
全 省			0.5	
宿 州			2.5	5
合 肥			-1.7	13
淮 北			-2.7	14
亳 州			3.5	3
蚌 埠			-0.9	11
阜 阳			-1.1	12
淮 南			2.1	8
滁 州			6.1	1
六 安			2.4	7
马 鞍 山			3.3	4
芜 湖			0.6	9
宣 城			2.5	5
铜 陵			-0.1	10
池 州			5.0	2
安 庆			-5.2	16
黄 山			-2.8	15

全省各市战略性新兴产业产值

单位：亿元

地 区	1-5月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省			6.7	
宿 州			14.6	6
合 肥			3.4	11
淮 北			6.4	8
亳 州			19.9	4
蚌 埠			8.4	7
阜 阳			1.9	12
淮 南			21.6	3
滁 州			24.5	2
六 安			-1.0	14
马鞍山			24.8	1
芜 湖			4.3	9
宣 城			3.9	10
铜 陵			-7.1	16
池 州			17.6	5
安 庆			-1.3	15
黄 山			-0.8	13

全省各市全社会用电量

单位：亿千瓦时

地 区	1-5月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	886.14		-1.6	
宿 州	37.99	10	1.6	7
合 肥	139.16	1	-3.6	15
淮 北	27.11	15	2.5	6
毫 州	31.68	13	8.4	2
蚌 埠	34.71	12	0.1	10
阜 阳	63.72	5	3.3	5
淮 南	35.31	11	-4.6	16
滁 州	79.28	3	7.2	3
六 安	43.43	8	9.7	1
马 鞍 山	81.66	2	-2.4	13
芜 湖	76.88	4	-3.4	14
宣 城	51.45	6	-0.9	12
铜 陵	40.05	9	1.6	8
池 州	30.90	14	6.8	4
安 庆	46.56	7	1.3	9
黄 山	16.37	16	-0.9	11

全省各市工业用电量

单位：亿千瓦时

地 区	1-5月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省				
宿 州	14.32	14	2.9	8
合 肥	62.80	2	-5.0	15
淮 北	17.28	12	8.5	5
毫 州	8.94	15	12.4	2
蚌 埠	16.88	13	-0.8	11
阜 阳	25.37	7	1.1	9
淮 南	20.15	11	-5.1	16
滁 州	56.38	3	12.0	3
六 安	20.96	10	22.8	1
马 鞍 山	67.28	1	-2.0	13
芜 湖	52.89	4	-4.2	14
宣 城	35.32	5	1.0	10
铜 陵	31.94	6	2.9	7
池 州	23.42	9	9.3	4
安 庆	25.33	8	-1.1	12
黄 山	7.20	16	6.5	6

全省各市固定资产投资

单位：亿元

地 区	1-5月 累 计	位次	比上年同期 增长(%)	位次
全 省			-0.8	
宿 州			5.4	4
合 肥			-8.7	16
淮 北			3.0	5
亳 州			1.5	8
蚌 埠			-5.0	14
阜 阳			2.1	6
淮 南			0.1	10
滁 州			8.1	2
六 安			8.2	1
马鞍山			-0.1	11
芜 湖			-0.7	12
宣 城			-2.2	13
铜 陵			-7.1	15
池 州			0.6	9
安 庆			2.0	7
黄 山			7.4	3

全省各市工业投资

单位：亿元

地 区	1-5月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省			-10.5	
宿 州			-21.7	15
合 肥			-17.5	12
淮 北			7.9	2
毫 州			-9.5	9
蚌 埠			5.7	3
阜 阳			-23.8	16
淮 南			-17.8	13
滁 州			2.7	4
六 安			-7.9	6
马 鞍 山			-16.0	11
芜 湖			-8.9	8
宣 城			-11.7	10
铜 陵			-19.4	14
池 州			-5.3	5
安 庆			-8.0	7
黄 山			15.3	1

全省各市房地产投资

单位：亿元

地 区	1-5月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	2638.71		-0.1	
宿 州	150.55	8	28.6	1
合 肥	580.88	1	-12.5	16
淮 北	72.45	13	5.7	6
毫 州	176.38	5	15.9	2
蚌 埠	222.39	3	-12.1	15
阜 阳	374.85	2	11.1	3
淮 南	114.28	9	9.7	4
滁 州	172.64	6	2.2	8
六 安	153.59	7	1.8	9
马 鞍 山	87.83	11	1.1	10
芜 湖	183.11	4	-6.6	14
宣 城	87.43	12	3.0	7
铜 陵	66.67	14	-1.4	12
池 州	30.32	16	0.6	11
安 庆	101.89	10	9.1	5
黄 山	63.47	15	-3.6	13

全省各市限额以上消费品零售额

单位：亿元

地 区	1-5月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	2007.00		-4.5	
宿 州	93.78	7	3.3	1
合 肥	687.26	1	-2.1	4
淮 北	45.50	13	-3.1	6
毫 州	74.96	9	-5.6	7
蚌 埠	97.42	6	-21.0	16
阜 阳	213.17	2	-6.6	9
淮 南	61.17	10	-11.9	14
滁 州	116.09	4	0.9	3
六 安	84.89	8	-7.9	11
马 鞍 山	52.08	12	-2.9	5
芜 湖	201.72	3	1.9	2
宣 城	57.63	11	-7.0	10
铜 陵	35.56	16	-14.7	15
池 州	36.12	15	-9.5	13
安 庆	110.48	5	-5.6	7
黄 山	39.21	14	-9.0	12

全省各市财政收入

单位：亿元

地 区	1-5月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	2457.42		-9.3	
宿 州	87.04	11	-1.1	2
合 肥	643.35	1	-13.1	16
淮 北	68.45	14	-7.5	7
毫 州	98.42	10	-2.7	4
蚌 埠	137.47	6	-8.8	10
阜 阳	151.53	4	-9.5	11
淮 南	68.48	13	-8.7	9
滁 州	163.38	3	0.5	1
六 安	107.85	9	-7.5	7
马 鞍 山	126.58	7	-10.4	13
芜 湖	264.52	2	-4.5	5
宣 城	108.40	8	-6.5	6
铜 陵	73.59	12	-12.7	15
池 州	52.30	15	-1.4	3
安 庆	137.52	5	-10.2	12
黄 山	48.29	16	-12.2	14

全省各市财政支出

单位：亿元

地 区	1-5月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	2945.77		-5.8	
宿 州	184.90	6	-1.1	5
合 肥	420.20	1	-15.8	15
淮 北	73.15	15	3.5	2
毫 州	144.08	8	-5.8	12
蚌 埠	116.53	10	-2.5	8
阜 阳	237.93	2	-12.6	14
淮 南	92.10	12	4.1	1
滁 州	175.83	7	-1.5	6
六 安	197.09	4	1.9	3
马 鞍 山	109.52	11	-0.2	4
芜 湖	200.28	3	-3.0	9
宣 城	130.81	9	-4.7	11
铜 陵	73.70	14	-18.8	16
池 州	64.07	16	-3.3	10
安 庆	193.04	5	-1.5	6
黄 山	74.74	13	-8.7	13

全国全省及皖北六市规模以上工业增加值

单位：亿元

地 区	1-5月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国			-2.8	
全 省			0.5	
宿 州			2.5	2
淮 北			-2.7	6
毫 州			3.5	1
蚌 埠			-0.9	4
阜 阳			-1.1	5
淮 南			2.1	3

全国全省及皖北六市固定资产投资

单位：亿元

地 区	1-5月 累 计	位次	比上年同期 增长(%)	位次
全 国			-6.3	
全 省			-0.8	
宿 州			5.4	1
淮 北			3.0	2
毫 州			1.5	4
蚌 埠			-5.0	6
阜 阳			2.1	3
淮 南			0.1	5

全国全省及皖北六市工业投资

单位：亿元

地 区	1-5月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国			-10.9	
全 省			-10.5	
宿 州			-21.7	5
淮 北			7.9	1
亳 州			-9.5	3
蚌 埠			5.7	2
阜 阳			-23.8	6
淮 南			-17.8	4

全国全省及皖北六市房地产投资

单位：亿元

地 区	1-5月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国	45920		-0.3	
全 省	2638.71		-0.1	
宿 州	150.55	4	28.6	1
淮 北	72.45	6	5.7	5
亳 州	176.38	3	15.9	2
蚌 埠	222.39	2	-12.1	6
阜 阳	374.85	1	11.1	3
淮 南	114.28	5	9.7	4

全国全省及皖北六市限上消费品零售额

单位：亿元

地 区	1-5月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国	49317.00		-12.7	
全 省	2007.00		-4.5	
宿 州	93.78	3	3.3	1
淮 北	45.50	6	-3.1	2
毫 州	74.96	4	-5.6	3
蚌 埠	97.42	2	-21.0	6
阜 阳	213.17	1	-6.6	4
淮 南	61.17	5	-11.9	5

全国全省及皖北六市财政收入

单位：亿元

地 区	1-5月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国	77672		-13.6	
全 省	2457.42		-9.3	
宿 州	87.04	4	-1.1	1
淮 北	68.45	6	-7.5	3
毫 州	98.42	3	-2.7	2
蚌 埠	137.47	2	-8.8	5
阜 阳	151.53	1	-9.5	6
淮 南	68.48	5	-8.7	4

全国全省及皖北六市财政支出

单位：亿元

地 区	1-5月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国	90281		-2.9	
全 省	2945.77		-5.8	
宿 州	184.90	2	-1.1	3
淮 北	73.15	6	3.5	2
亳 州	144.08	3	-5.8	5
蚌 埠	116.53	4	-2.5	4
阜 阳	237.93	1	-12.6	6
淮 南	92.10	5	4.1	1